
 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
10:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 4 kg Starší žiaci  

1 1 278 Padúch Tobias 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 32.79 11,00PB 

2 4 224 Salát Viktor 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 29.89 9,00PB 

3 20 147 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 29.48 8,00 

4 21 131 Becz Richard Eugen 2009 1.Atletický klub Humenné 29.26 7,00 

5 19 137 Regenda Kristián 2010 1.Atletický klub Humenné 29.02 6,00 

6 18 200 Sokol Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 27.92 5,00PB 

7 5 283 Tkáč Tomáš 2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 23.27 4,00PB 

8 17 18 Lobotka Jakub 2012 AK Dukla Trenčín o.z. 22.49 3,00 

9 15 199 Prokopovič Richard 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 21.49 2,00PB 

10 13 191 Kravec Quido 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 20.02 1,00PB 

11 3 198 Poláček Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18.85 PB 

12 10 139 Babuša Simon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 18.31 PB 

13 2 197 Pillár Oliver 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18.17 PB 

14 12 159 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 17.68 

15 11 23 Červeňan Alexej 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 16.86 

16 7 223 Rybár Pavol 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 15.52 PB 

17 6 22 Čahoj Gabriel 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 13.08 

18 8 30 Turek Jozef 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 11.39 

9 216 Lipka Lukáš 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava NM 

16 157 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica NM 

14 136 Pelák Peter 2010 1.Atletický klub Humenné NM 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
10:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Staršie žiačky  

1 15 35 Fazekašová Sára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 154 11,00 

2 17 69 Karhanová Emma 2009 AK AŠK Slávia Trnava 154 9,00 

3 18 10 Šoková Kristína 2010 Atletický klub AC Malacky 154 8,00 

4= 12 129 Velikova Karolína 2011 Atletický klub Bojničky 150 6,50 

4= 11 298 Predmeská Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 150 6,50 

6= 10 4 Kožuchová Tamara 2011 Atletický klub AC Malacky 145 4,50 

6= 16 291 Hellebrandt Lilly 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 145 4,50 

8= 14 96 Katočová Romana 2009 Atletika Košice o.z. 145 2,50 

8= 9 244 Rajecová Gabriela 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 145 2,50PB 

10 1 296 Nemcová Soňa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 140 1,00PB 

11 13 99 Kopkášová Nela 2009 Atletika Košice o.z. 140 

12 6 171 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 135 

13 8 236 Chrenová Veronika 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 135 

14 3 168 Helíková Klára 2012 AO Olympia Považská Bystrica 135 PB 

15 2 98 Kopkášová Bianka 2011 Atletika Košice o.z. 130 PB 

5 47 Sopková Alica 2009 AK Slávia Trenčín o.z. NM 

4 161 Belásová Soňa 2009 AO Olympia Považská Bystrica NM 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
10:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 3000 m Starší žiaci  

1 4 13 Gallo Tomáš 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 17:04.20 11,00 

2 6 201 Štec Šimon 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 20:01.22 9,00 

3 3 134 Lukacko Gregor 2010 1.Atletický klub Humenné 21:07.97 8,00PB 

4 2 19 Masár Tomáš 2011 AK Dukla Trenčín o.z. 21:40.12 7,00 

5 15 Ježík Karol 2010 AK Dukla Trenčín o.z.  

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
10:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Starší žiaci  

1 18 194 Lenárt Patrik 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 652 11,00 

2 17 277 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 588 9,00 

3 16 188 Jurčišin Marko 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 581 8,00PB 

4 12 24 Drengubiak Daniel 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 531 7,00PB 

5 1 203 Vaňko Daniel 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 531 6,00PB 

6 13 60 Polaček Filip 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 527 5,00 

7 6 29 Šmatlánek Roman 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 519 4,00PB 

8 10 89 Parkanský Artur 2011 Atletika Košice o.z. 479 3,00 

9 9 91 Tomáš Lukáš (H) 2011 Atletika Košice o.z. 462 2,00 

10 8 86 Katoč Tomáš 2011 Atletika Košice o.z. 460 1,00 

11 5 146 Gabriš Filip 2011 AO Olympia Považská Bystrica 457 PB 

12 15 132 Besler Jakub 2009 1.Atletický klub Humenné 455 

13 7 212 Kollár Matej 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 451 

14 11 222 Pilka David 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 450 

15 3 141 Belás Radovan 2010 AO Olympia Považská Bystrica 417 PB 

16 2 149 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 413 PB 

17 4 88 Miliczky Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 409 

14 84 Babuščák Marek 2010 Atletika Košice o.z. DNS 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

chôdza dráha 3000 m Staršie žiačky  

1 1 62 Adamcová Alica 2011 AK AŠK Slávia Trnava 17:27.34 11,00 

2 2 75 Nemcová Eva 2011 AK AŠK Slávia Trnava 17:27.43 9,00PB 

3 3 94 Grígerová Laura 2010 Atletika Košice o.z. 17:46.95 8,00PB 

4 4 167 Harmaniaková Laura 2011 AO Olympia Považská Bystrica 18:23.67 7,00PB 

5 7 253 Kaňuchová Michaela 2012 AK Slávia TU Košice 18:48.90 6,00PB 

6 6 259 Nováková Hana 2009 AK Slávia TU Košice 19:53.03 5,00 

7 5 114 Galánková Nikola 2011 Atletický klub Bojničky 20:49.08 4,00 

8 8 127 Šišková Hanka 2010 Atletický klub Bojničky 22:06.12 3,00 

9 9 49 Šupicová Petra 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 22:28.06 2,00PB 

10 258 Majancsiková Annamária 2011 AK Slávia TU Košice  
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod kladivom 3 kg Staršie žiačky  

1 23 31 Bilická Alica Izabela 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 41.19 11,00PB 

2 25 74 Machovcová Gabriela 2009 AK AŠK Slávia Trnava 40.45 9,00 

3 22 178 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 38.70 8,00PB 

4 20 41 Masaryková Martina 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 36.54 7,00PB 

5 24 68 Hasenovičová Karolína 2011 AK AŠK Slávia Trnava 34.51 6,00 

6 21 63 Boledovičová Olívia 2009 AK AŠK Slávia Trnava 34.48 5,00PB 

7 19 37 Hudecová Naďa 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 33.49 4,00PB 

8 17 36 Hudecová Klára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 30.34 3,00PB 

9 16 43 Ostrčilová Aneta 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 27.87 2,00 

10 12 67 Hagarová Michaela 2011 AK AŠK Slávia Trnava 27.74 1,00PB 

11 14 126 Smerigová Kristína 2009 Atletický klub Bojničky 27.60 

12 15 163 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 26.60 

13 13 78 Stanová Soňa 2009 AK AŠK Slávia Trnava 25.49 

14 18 112 Čačková Laura 2010 Atletický klub Bojničky 23.31 

15 9 285 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 22.67 PB 

16 5 164 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 20.92 PB 

17 10 179 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 20.10 

18 3 116 Habiňáková Paulína 2011 Atletický klub Bojničky 19.56 PB 

19 6 293 Lichá Vanesa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.90 

20 11 288 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.66 

21 4 175 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 18.62 PB 

22 1 265 Rajňáková Daniela 2012 AK Slávia TU Košice 17.38 PB 

23 2 169 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 16.09 PB 

24 7 122 Loskotová Liana 2011 Atletický klub Bojničky 14.60 

8 267 Sovová Martina 2009 AK Slávia TU Košice NM 

(w 2,60 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Starší žiaci - Beh 01

1 5 275 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 13.78 11,000,235 

2 6 195 Paľuv Oliver 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 14.16 9,000,265 

3 4 277 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 14.18 8,000,256 

4 7 21 Bougdar Omar 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 15.71 6,000,241 

5 3 186 Hríbik Tomáš 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 16.51 5,000,241 

6 2 282 Šidlovský Martin 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 17.17 4,000,230 

7 8 193 Labanc Peter 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 17.72 3,000,200 

8 1 145 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 19.26 0,222 
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(w -0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Starší žiaci - Beh 02

1 3 209 Bezák Dominik 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 14.73 7,00PB0,265 

2 4 29 Šmatlánek Roman 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 17.88 2,00PB0,264 

3 6 153 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 18.81 1,00PB0,241 

4 2 15 Ježík Karol 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 19.61 0,201 

5 8 87 Kmec Martin 2009 Atletika Košice o.z. 20.17 0,231 

6 5 22 Čahoj Gabriel 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 20.42 0,262 

7 7 149 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 21.03 0,231 

(w -1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky - Beh 01

1 5 290 Hejčíková Nina 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 14.15 11,000,147 

2 4 289 Gregušová Alexandra 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 14.73 9,000,200 

3 6 7 Slezáková Regina 2009 Atletický klub AC Malacky 14.91 8,000,232 

4 3 35 Fazekašová Sára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 14.93 7,000,154 

5 7 302 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 15.13 6,00PB0,241 

6 8 245 Stachová Alexandra 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 15.64 5,00PB0,199 

7 2 3 Kováčiková Michaela 2009 Atletický klub AC Malacky 16.33 2,000,100 

(w -0,10 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky - Beh 02

1 5 80 Susková Tamara 2009 AK AŠK Slávia Trnava 15.94 4,00PB0,231 

2 4 254 Kozáková Hana 2010 AK Slávia TU Košice 16.23 3,000,241 

3 6 244 Rajecová Gabriela 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 16.71 1,000,222 

4 3 261 Pokorná Miriam 2011 AK Slávia TU Košice 16.95 PB0,256 

5 7 42 Mazanovská Tamara 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 17.73 PB0,200 

6 2 6 Pagáčová Alžbeta 2011 Atletický klub AC Malacky 19.15 0,200 

(w -1,60 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
11:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky - Beh 03

1 3 174 Letková Natália 2010 AO Olympia Považská Bystrica 18.55 PB0,245 

2 7 101 Miliczka Hana 2011 Atletika Košice o.z. 18.76 0,200 

3 4 266 Seward-Kissová Emily Grace 2011 AK Slávia TU Košice 19.51 PB0,220 

4 2 176 Motúzová Karolína 2011 AO Olympia Považská Bystrica 19.92 0,231 

5 5 94 Grígerová Laura 2010 Atletika Košice o.z. 20.89 0,222 

6 6 173 Lehocká Laura 2012 AO Olympia Považská Bystrica 20.99 0,246 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 01

1 4 209 Bezák Dominik 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 38.47 9,000,190 

2 3 133 Durkot MIlan 2009 1.Atletický klub Humenné 38.64 8,00PB0,210 

3 2 135 Maturkanič Martin 2009 1.Atletický klub Humenné 39.03 7,00PB0,200 

4 5 16 Ježík Kristián 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 40.43 4,000,265 

5 6 222 Pilka David 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.51 0,291 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 02

1 4 276 Kubinec Samuel 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 44.86 1,00PB0,245 

2 3 270 Badáni Branislav 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 45.39 0,263 

3 5 212 Kollár Matej 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.88 PB0,200 

4 2 141 Belás Radovan 2010 AO Olympia Považská Bystrica 47.48 0,241 

5 6 28 Prosňanský Jozef 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 48.05 PB0,213 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 03

1 5 273 Kolárik Samuel 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 39.93 5,000,231 

2 2 151 Konušík Jakub 2009 AO Olympia Považská Bystrica 42.88 2,000,243 

3 6 196 Peniak Sebastián 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 46.14 0,256 

4 4 17 Lobotka Filip 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 49.22 PB0,213 

5 3 149 Húdek Šimon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 50.87 0,241 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Starší žiaci - Beh 04

1 3 194 Lenárt Patrik 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 38.45 11,00PB0,241 

2 4 188 Jurčišin Marko 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 39.88 6,00PB0,265 

3 5 303 Salva Tomáš 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 42.64 3,000,235 

4 2 157 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 49.04 0,268 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Starší žiaci  

1 16 194 Lenárt Patrik 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 180 11,00PB 

2 15 84 Babuščák Marek 2010 Atletika Košice o.z. 175 9,00 

3 13 274 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 169 8,00PB 

4 14 132 Besler Jakub 2009 1.Atletický klub Humenné 163 7,00 

5 11 150 Jurga Leonard 2009 AO Olympia Považská Bystrica 159 6,00PB 

6 12 193 Labanc Peter 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 159 5,00 

7 8 54 Dubina Adam 2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 150 4,00PB 

8 4 185 Hanko Miroslav 2011 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 145 3,00PB 

9 1 29 Šmatlánek Roman 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 145 2,00PB 

10= 10 153 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 145 0,50 

10= 3 214 Koudelka Filip 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 145 0,50PB 

12 7 89 Parkanský Artur 2011 Atletika Košice o.z. 145 PB 

13 6 86 Katoč Tomáš 2011 Atletika Košice o.z. 145 PB 

14 5 146 Gabriš Filip 2011 AO Olympia Považská Bystrica 140 

9 152 Konušík Matej 2009 AO Olympia Považská Bystrica DNS 

2 22 Čahoj Gabriel 2011 AK Slávia Trenčín o.z. NM 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Staršie žiačky  

1 28 301 Rumanovská Alexandra 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 512 11,00 

2 26 110 Weissová Natalia 2011 Atletika Košice o.z. 511 9,00PB 

3 31 289 Gregušová Alexandra 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 508 8,00 

4 30 35 Fazekašová Sára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 503 7,00 

5 29 10 Šoková Kristína 2010 Atletický klub AC Malacky 489 6,00 

6 24 166 Gregušová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 479 5,00 

7 12 2 Glembusová Natália 2011 Atletický klub AC Malacky 472 4,00PB 

8 27 8 Stašková Nela 2011 Atletický klub AC Malacky 468 3,00 

9 22 239 Kozmann Adela 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 450 2,00 

10 23 117 Halásová Natália 2010 Atletický klub Bojničky 444 1,00 

11 18 115 Galánková Nina 2009 Atletický klub Bojničky 440 

12 16 71 Krchňáková Eliška 2010 AK AŠK Slávia Trnava 440 

13 10 261 Pokorná Miriam 2011 AK Slávia TU Košice 436 

14 21 106 Sinaiová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 436 

15 17 105 Riesová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 432 

16 13 4 Kožuchová Tamara 2011 Atletický klub AC Malacky 424 

17 15 244 Rajecová Gabriela 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 423 

18 19 165 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 414 

19 3 124 Nováková Hana 2011 Atletický klub Bojničky 409 PB 

20 11 252 Drosč Rebeca 2012 AK Slávia TU Košice 407 

21 20 9 Šelcová Alexandra 2011 Atletický klub AC Malacky 404 

22 6 5 Lukáčková Izabela 2012 Atletický klub AC Malacky 402 

23 7 249 Bartková Nina (H) 2009 AK Slávia TU Košice 400 

24 4 247 Šuranová Ella 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 398 

25 9 180 Turičíková Veronika 2010 AO Olympia Považská Bystrica 396 

26 5 182 Zaveráková Vanessa 2009 AO Olympia Považská Bystrica 368 

27 14 101 Miliczka Hana 2011 Atletika Košice o.z. 363 

28 1 1 Fehérová Nela 2013 Atletický klub AC Malacky 344 

29 2 168 Helíková Klára 2012 AO Olympia Považská Bystrica 343 

30= 8 162 Brzá Ema 2011 AO Olympia Považská Bystrica 000 

30= 25 254 Kozáková Hana 2010 AK Slávia TU Košice 000 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 1 kg Starší žiaci  

1 21 131 Becz Richard Eugen 2009 1.Atletický klub Humenné 37.89 11,00 

2 1 278 Padúch Tobias 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 32.14 9,00PB 

3 3 283 Tkáč Tomáš 2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 30.53 8,00PB 

4 19 155 Lovíšek Kristián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 29.80 7,00 

5 20 189 Kniš Lukáš 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 29.00 6,00 

6 18 200 Sokol Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 28.16 5,00 

7 17 197 Pillár Oliver 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 26.41 4,00 

8 16 198 Poláček Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 25.27 3,00 

9 15 142 Brezničan Mário 2009 AO Olympia Považská Bystrica 25.09 2,00 

10 14 137 Regenda Kristián 2010 1.Atletický klub Humenné 24.45 1,00 

11 13 211 Huorka Viliam 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 23.78 

12 2 61 Proňuk Tomáš 2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 22.09 PB 

13 11 202 Uhriňák Matej 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 21.82 PB 

14 12 280 Styk Filip 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 21.62 PB 

15 9 57 Kopold Leo 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 16.24 

16 8 139 Babuša Simon 2010 AO Olympia Považská Bystrica 15.94 

17 4 53 Danovský Damian 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 15.31 PB 

18 10 224 Salát Viktor 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 15.20 

19 6 21 Bougdar Omar 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 14.48 PB 

20 5 27 Ostrčil Adrián 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 14.05 PB 

7 18 Lobotka Jakub 2012 AK Dukla Trenčín o.z. NM 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 01

1 3 292 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 41.65 11,00PB0,254 

2 4 100 Kucáková Nela 2010 Atletika Košice o.z. 41.92 9,000,261 

3 1 248 Valette Laura Eva Isabelle 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 42.39 8,00PB0,235 

4 5 73 Lopatková Valentína 2010 AK AŠK Slávia Trnava 42.48 7,00PB0,234 

5 6 99 Kopkášová Nela 2009 Atletika Košice o.z. 44.17 6,000,265 

6 2 70 Krepopová Natália 2010 AK AŠK Slávia Trnava 45.13 3,000,241 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 02

1 2 71 Krchňáková Eliška 2010 AK AŠK Slávia Trnava 44.50 5,00PB0,265 

2 5 47 Sopková Alica 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 44.76 4,000,219 

3 4 242 Praženicová Michaela 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.26 2,000,214 

4 6 72 Libichová Romana 2010 AK AŠK Slávia Trnava 45.62 1,000,241 

5 1 108 Tripčev Nina 2012 Atletika Košice o.z. 45.81 PB0,241 

3 11 Zajačková Sabina 2009 Atletický klub AC Malacky DNS 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:498/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 03

1 3 256 Lacková Ema 2011 AK Slávia TU Košice 45.65 PB0,284 

2 4 228 Čechová Ela 2013 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.71 PB0,365 

3 5 255 Kuseková Teodora 2010 AK Slávia TU Košice 47.54 PB0,234 

4 2 48 Stoklasová Sofia 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 48.62 PB0,200 

5 6 257 Lajčáková Petra (H) 2009 AK Slávia TU Košice 48.70 PB0,405 

6 1 180 Turičíková Veronika 2010 AO Olympia Považská Bystrica 51.15 PB0,259 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m Staršie žiačky - Beh 04

1 1 12 Zelenáková Amélia 2012 Atletický klub AC Malacky 46.14 PB0,430 

2 5 173 Lehocká Laura 2012 AO Olympia Považská Bystrica 48.62 0,336 

3 6 102 Múdra Alžbeta 2010 Atletika Košice o.z. 49.94 PB0,236 

4 3 32 Bučková Veronika 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 49.99 0,200 

5 2 176 Motúzová Karolína 2011 AO Olympia Považská Bystrica 51.37 0,500 

6 4 268 Varechová Miriam 2009 AK Slávia TU Košice 51.52 0,384 

(w -0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 01

1 5 275 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.48 0,175QA 

2 4 203 Vaňko Daniel 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.59 PB0,193QA 

3 6 58 Králik Marian 2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 07.92 0,165qB 

4 3 90 Pohorenec Martin 2009 Atletika Košice o.z. 08.25 0,188qB 

5 2 303 Salva Tomáš 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 08.55 0,198qB 

6 7 91 Tomáš Lukáš (H) 2011 Atletika Košice o.z. 08.66 0,200qB 

(w -1,50 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 02

1 4 277 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.68 0,254QA 

2 5 85 Beskid Lukáš 2010 Atletika Košice o.z. 07.78 0,263QA 

3 6 60 Polaček Filip 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 07.88 0,189qB 

4 3 148 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.98 0,199qB 

5 7 88 Miliczky Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 09.30 0,210qB 

6 2 154 Králik Martin 2009 AO Olympia Považská Bystrica 10.14 0,209 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:499/26



(w 0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Rozbeh 03

1 5 195 Paľuv Oliver 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.70 0,163QA 

2 4 25 Holý Dominik 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 07.71 0,189QA 

3 6 204 Vasilega Jakub 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.77 0,187qA 

4 3 24 Drengubiak Daniel 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 07.85 0,241qA 

5 7 158 Šipka Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.18 SB0,199qB 

6 2 55 Herchel Michal 2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 09.31 0,200 

(w -0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 01

1 5 290 Hejčíková Nina 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.86 0,171QA 

2 4 3 Kováčiková Michaela 2009 Atletický klub AC Malacky 08.53 0,183qA 

3 6 96 Katočová Romana 2009 Atletika Košice o.z. 08.53 0,204qB 

4 3 293 Lichá Vanesa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.80 PB0,151qB 

5 8 44 Chudá Karolína 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 08.92 0,213qB 

6 7 266 Seward-Kissová Emily Grace 2011 AK Slávia TU Košice 08.96 0,200qB 

7 2 118 Hesková Adela 2010 Atletický klub Bojničky 09.00 0,200 

(w -1,20 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 02

1 5 97 Kissová Alexandra 2011 Atletika Košice o.z. 08.12 0,198QA 

2 4 81 Sviteková Timea 2009 AK AŠK Slávia Trnava 08.44 0,165qA 

3 6 42 Mazanovská Tamara 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 08.58 0,177qB 

4 3 9 Šelcová Alexandra 2011 Atletický klub AC Malacky 08.99 0,186 

5 7 5 Lukáčková Izabela 2012 Atletický klub AC Malacky 09.26 0,200 

6 2 52 Vrbovská Simona 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 09.76 0,198 

(w -1,50 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 03

1 5 248 Valette Laura Eva Isabelle 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 08.33 0,198QA 

2 4 110 Weissová Natalia 2011 Atletika Košice o.z. 08.36 0,200qA 

3 6 2 Glembusová Natália 2011 Atletický klub AC Malacky 08.82 0,202qB 

4 3 252 Drosč Rebeca 2012 AK Slávia TU Košice 09.19 0,243 

5 7 299 Rapčanová Katarína 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica 09.27 0,200 

6 2 1 Fehérová Nela 2013 Atletický klub AC Malacky 09.90 0,200 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )
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(w -0,90 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
12:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Rozbeh 04

1 4 95 Javorská Simona 2011 Atletika Košice o.z. 08.26 0,186QA 

2 5 111 Borkovičová Natália 2009 Atletický klub Bojničky 08.33 0,200qA 

3 6 93 Géciova Barbora 2009 Atletika Košice o.z. 08.72 0,178qB 

4 3 295 Musilová Ema 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.79 0,173qB 

5 2 121 La Mura Sophia Rosa 2013 Atletický klub Bojničky 09.16 0,200 

6 7 171 Košútová Adela 2011 AO Olympia Považská Bystrica 09.47 0,168 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci  

1 1 221 Ondreáš Jakub 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 5:15.42 11,00 

2 2 207 Baláž Jakub 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 5:23.61 9,00PB 

3 4 14 Guňovský Matúš 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 5:34.33 8,00PB 

4 3 186 Hríbik Tomáš 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 5:37.49 7,00PB 

5 10 217 Machan Oliver 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 5:49.53 6,00 

6 5 20 Szabo Tomáš 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 5:58.10 5,00 

7 6 143 Briestenský Marek 2010 AO Olympia Považská Bystrica 6:05.51 4,00PB 

8 8 183 Arendáš Adam 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 6:07.92 3,00PB 

9 7 130 Alexovič Alexander 2010 1.Atletický klub Humenné 6:12.53 2,00PB 

10 11 202 Uhriňák Matej 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 6:38.68 1,00 

11 9 154 Králik Martin 2009 AO Olympia Považská Bystrica 6:40.12 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4911/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:15

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod diskom 0,75 kg Staršie žiačky  

1 21 78 Stanová Soňa 2009 AK AŠK Slávia Trnava 37.92 11,00 

2 20 288 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 30.79 9,00 

3 19 36 Hudecová Klára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 30.31 8,00 

4 17 126 Smerigová Kristína 2009 Atletický klub Bojničky 27.84 7,00 

5 15 65 Čontofalská Ela 2009 AK AŠK Slávia Trnava 27.54 6,00PB 

6 18 163 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 25.94 5,00 

7 13 74 Machovcová Gabriela 2009 AK AŠK Slávia Trnava 25.59 4,00SB 

8 14 285 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 25.54 3,00PB 

9 12 31 Bilická Alica Izabela 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 23.61 2,00 

10 8 103 Pankuchová Viktória 2009 Atletika Košice o.z. 22.41 1,00PB 

11 5 41 Masaryková Martina 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 21.82 PB 

12 9 68 Hasenovičová Karolína 2011 AK AŠK Slávia Trnava 21.64 

13 7 67 Hagarová Michaela 2011 AK AŠK Slávia Trnava 21.11 

14 11 112 Čačková Laura 2010 Atletický klub Bojničky 20.68 

15 16 43 Ostrčilová Aneta 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 20.16 

16 1 265 Rajňáková Daniela 2012 AK Slávia TU Košice 19.47 PB 

17 6 255 Kuseková Teodora 2010 AK Slávia TU Košice 18.42 

18 10 238 Kasanová Nataša 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 17.34 

19 4 178 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 15.88 

20 2 169 Jamborková Nella 2010 AO Olympia Považská Bystrica 12.56 PB 

3 172 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica NM 

23 267 Sovová Martina 2009 AK Slávia TU Košice NM 

22 69 Karhanová Emma 2009 AK AŠK Slávia Trnava NM 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky  

1 1 45 Skladaná Nela 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 5:49.27 11,00 

2 14 300 Rosputinská Miroslava 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 5:55.96 9,00 

3 3 174 Letková Natália 2010 AO Olympia Považská Bystrica 6:00.44 8,00PB 

4 2 83 Tesárova Sabína 2010 AK AŠK Slávia Trnava 6:08.75 7,00 

5 15 52 Vrbovská Simona 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 6:22.57 6,00 

6 4 46 Sládečková Zoja 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 6:23.92 5,00 

7 16 12 Zelenáková Amélia 2012 Atletický klub AC Malacky 6:31.72 4,00 

8 10 227 Bezáková Júlia 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 6:37.26 3,00PB 

9 5 66 Frajtová Klára 2011 AK AŠK Slávia Trnava 6:39.47 2,00 

10 7 34 Fašanková Sára 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 6:42.46 1,00PB 

11 9 229 Forró Barbora 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 6:48.16 PB 

12 11 232 Hliváková Eliška 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 6:57.83 PB 

13 13 177 Očkayová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 7:10.25 

14 6 50 Šusteková Viktória 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 7:12.08 

15 8 235 Chrenková Martina 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 7:21.91 

16 12 122 Loskotová Liana 2011 Atletický klub Bojničky 8:12.86 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m Starší žiaci  

1 1 193 Labanc Peter 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10:40.95 11,00 

2 2 281 Surovec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 11:14.30 9,00PB 

3 7 190 Kotik Lukáš 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 12:21.96 8,00PB 

4 3 30 Turek Jozef 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 12:25.36 7,00PB 

5 4 13 Gallo Tomáš 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 12:28.77 6,00PB 

6 10 279 Rybár Július 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica 12:33.97 5,00 

7 6 187 Hudačin Lukáš 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 12:35.69 4,00 

8 8 216 Lipka Lukáš 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 12:51.16 3,00 

9 9 136 Pelák Peter 2010 1.Atletický klub Humenné 15:57.00 2,00 

5 205 Ambrus Oliver 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava DNS 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

2000 m Staršie žiačky  

1 18 76 Roščáková Natália 2012 AK AŠK Slávia Trnava 7:32.98 11,00 

2 19 77 Slagter Linda 2013 AK AŠK Slávia Trnava 7:43.36 9,00 

3 3 47 Sopková Alica 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 7:47.62 8,00 

4 6 129 Velikova Karolína 2011 Atletický klub Bojničky 7:55.28 7,00PB 

5 5 33 Fajt Lily 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 8:03.73 6,00PB 

6 11 237 Kapinajová Hana 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 8:05.89 5,00 

7 2 231 Grmanová Nelly 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 8:05.95 4,00 

8 4 241 Netoušková Eliška 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 8:08.36 3,00 

9 7 102 Múdra Alžbeta 2010 Atletika Košice o.z. 8:20.98 2,00PB 

10 8 109 Vasilová Ema 2011 Atletika Košice o.z. 8:41.36 1,00PB 

11 14 173 Lehocká Laura 2012 AO Olympia Považská Bystrica 8:58.17 

12 17 297 Polónyová Nina 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 9:01.04 

13 10 92 Ďurišová Terézia 2010 Atletika Košice o.z. 9:11.31 

14 9 48 Stoklasová Sofia 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 9:27.33 

15 16 262 Pokorná Tereza 2011 AK Slávia TU Košice 9:29.82 

16 15 260 Plančárová Ema 2011 AK Slávia TU Košice 10:10.91 

17 12 172 Kurucová Michaela 2010 AO Olympia Považská Bystrica 11:19.88 

13 256 Lacková Ema 2011 AK Slávia TU Košice DNS 

1 11 Zajačková Sabina 2009 Atletický klub AC Malacky DNS 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:50

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Staršie žiačky  

1 10 286 Čemanová Lujza 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 260 11,00 

2 4 63 Boledovičová Olívia 2009 AK AŠK Slávia Trnava 250 9,00PB 

3 7 79 Susková Hana 2010 AK AŠK Slávia Trnava 240 8,00PB 

4 9 166 Gregušová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 230 7,00 

5 6 64 Česneková Viktória 2009 AK AŠK Slávia Trnava 220 6,00 

6= 3 233 Hubaľová Amelia 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 4,00PB 

6= 2 226 Badurová Kristína 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 4,00PB 

6= 5 238 Kasanová Nataša 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 4,00 

9 8 129 Velikova Karolína 2011 Atletický klub Bojničky 200 2,00 

1 287 Fábová Tereza 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica NM 

(w 0,20 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Finále A

1 5 275 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.36 11,00SB0,165 

2 4 203 Vaňko Daniel 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.59 9,00SB0,188 

3 6 277 Oravec Peter 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.66 8,00SB0,178 

4 8 85 Beskid Lukáš 2010 Atletika Košice o.z. 07.67 7,00SB0,200 

5 7 25 Holý Dominik 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 07.77 5,500,200 

6 3 195 Paľuv Oliver 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.77 5,500,178 

7 2 204 Vasilega Jakub 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.82 4,000,165 

8 1 24 Drengubiak Daniel 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 07.95 3,000,189 

(w -0,70 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
13:50

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Starší žiaci - Finále B

1 5 60 Polaček Filip 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 07.87 2,00SB0,178 

2 6 90 Pohorenec Martin 2009 Atletika Košice o.z. 08.15 1,00SB0,196 

3 2 148 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.34 SB0,200 

4 3 303 Salva Tomáš 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 08.36 SB0,196 

5 7 91 Tomáš Lukáš (H) 2011 Atletika Košice o.z. 08.67 0,200 

6 8 158 Šipka Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.20 0,200 

7 1 88 Miliczky Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 09.32 0,236 

4 58 Králik Marian 2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava DNS 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok
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(w -0,30 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Finále A

1 5 290 Hejčíková Nina 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 07.84 11,00SB0,165 

2 4 97 Kissová Alexandra 2011 Atletika Košice o.z. 08.01 9,00SB0,165 

3 7 248 Valette Laura Eva Isabelle 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 08.17 8,00SB0,200 

4 3 111 Borkovičová Natália 2009 Atletický klub Bojničky 08.19 7,00SB0,198 

5 6 95 Javorská Simona 2011 Atletika Košice o.z. 08.26 6,00SB0,178 

6 2 110 Weissová Natalia 2011 Atletika Košice o.z. 08.34 5,00SB0,200 

7 8 81 Sviteková Timea 2009 AK AŠK Slávia Trnava 08.47 4,000,220 

8 1 3 Kováčiková Michaela 2009 Atletický klub AC Malacky 08.57 3,000,105 

(w -0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

60 m Staršie žiačky - Finále B

1 6 93 Géciova Barbora 2009 Atletika Košice o.z. 08.50 2,00SB0,186 

2 5 96 Katočová Romana 2009 Atletika Košice o.z. 08.52 1,00SB0,185 

3 4 42 Mazanovská Tamara 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 08.65 0,180 

4 3 295 Musilová Ema 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.70 SB0,186 

5 2 2 Glembusová Natália 2011 Atletický klub AC Malacky 08.75 SB0,290 

6 7 293 Lichá Vanesa 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.93 0,186 

7 8 44 Chudá Karolína 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 08.98 0,175 

8 1 266 Seward-Kissová Emily Grace 2011 AK Slávia TU Košice 09.19 0,296 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:10

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  

1 23 69 Karhanová Emma 2009 AK AŠK Slávia Trnava 12.19 11,00 

2 20 103 Pankuchová Viktória 2009 Atletika Košice o.z. 10.22 9,00 

3 18 8 Stašková Nela 2011 Atletický klub AC Malacky 10.02 8,00PB 

4 15 179 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 09.74 7,00PB 

5 16 163 Čerňanová Petra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 09.37 6,00 

6 14 105 Riesová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 09.36 5,00 

7 19 112 Čačková Laura 2010 Atletický klub Bojničky 09.14 4,00 

8 17 68 Hasenovičová Karolína 2011 AK AŠK Slávia Trnava 09.10 3,00 

9 21 267 Sovová Martina 2009 AK Slávia TU Košice 08.91 2,00 

10 22 78 Stanová Soňa 2009 AK AŠK Slávia Trnava 08.83 1,00 

11 9 285 Borošová Natália 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.60 

12 13 297 Polónyová Nina 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.51 

13 11 31 Bilická Alica Izabela 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 08.51 

14 6 43 Ostrčilová Aneta 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 08.49 PB 

15 10 37 Hudecová Naďa 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 08.37 

16 8 246 Šoucová Ema 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 08.02 

17 7 38 Krupová Alexandra 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 07.88 

18 4 164 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.53 PB 

19 1 178 Prekopová Petronela 2009 AO Olympia Považská Bystrica 07.41 SB 

20 5 51 Vengrin Leontina 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 06.71 

21 3 170 Janeková Nikola 2011 AO Olympia Považská Bystrica 06.67 PB 

22 2 265 Rajňáková Daniela 2012 AK Slávia TU Košice 06.16 PB 

23 12 288 Fehérová Lea 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica NM 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 01

1 4 204 Vasilega Jakub 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 43.83 11,000,245 

2 3 207 Baláž Jakub 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 44.20 9,00PB0,265 

3 5 21 Bougdar Omar 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 47.54 7,000,233 

4 2 186 Hríbik Tomáš 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 47.87 6,000,214 

5 6 155 Lovíšek Kristián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 51.31 0,265 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 02

1 4 30 Turek Jozef 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 49.25 4,00PB0,265 

2 6 130 Alexovič Alexander 2010 1.Atletický klub Humenné 49.91 3,00PB0,289 

3 2 86 Katoč Tomáš 2011 Atletika Košice o.z. 50.45 2,00PB0,246 

4 5 23 Červeňan Alexej 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 51.21 1,00PB0,215 

5 3 282 Šidlovský Martin 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 52.67 0,277 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4916/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 03

1 2 84 Babuščák Marek 2010 Atletika Košice o.z. 47.95 5,000,265 

2 3 145 Ďurkech Nikolas 2010 AO Olympia Považská Bystrica 53.20 PB0,235 

3 4 17 Lobotka Filip 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 53.49 PB0,300 

4 6 206 Badura Róbert 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 56.62 0,256 

5 5 134 Lukacko Gregor 2010 1.Atletický klub Humenné 57.85 PB0,241 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Starší žiaci - Beh 04

1 5 221 Ondreáš Jakub 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 45.47 8,00PB0,205 

2 4 184 Gajdoš Šimon 2012 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 56.89 0,306 

3 3 185 Hanko Miroslav 2011 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 58.12 0,279 

4 2 136 Pelák Peter 2010 1.Atletický klub Humenné 62.46 0,200 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 01

1 5 302 Výbohová Sára 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 46.41 11,00PB0,245 

2 4 245 Stachová Alexandra 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 47.76 9,000,236 

3 3 7 Slezáková Regina 2009 Atletický klub AC Malacky 49.94 8,000,271 

4 2 243 Príkopská Lucia 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 51.57 5,000,200 

6 286 Čemanová Lujza 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica DNF 0,296 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 02

1 5 80 Susková Tamara 2009 AK AŠK Slávia Trnava 50.30 7,00PB0,453 

2 4 230 Glasová Daniela 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 51.56 6,000,403 

3 3 165 Gašpercová Agáta 2010 AO Olympia Považská Bystrica 52.14 4,00SB0,265 

4 2 6 Pagáčová Alžbeta 2011 Atletický klub AC Malacky 57.73 0,254 

5 6 45 Skladaná Nela 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 59.36 0,257 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 03

1 2 52 Vrbovská Simona 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 57.32 1,000,247 

2 5 106 Sinaiová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 57.50 0,215 

3 3 94 Grígerová Laura 2010 Atletika Košice o.z. 61.99 0,265 

4 4 33 Fajt Lily 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 67.47 0,234 

5 6 182 Zaveráková Vanessa 2009 AO Olympia Považská Bystrica 70.29 0,339 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4917/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:25

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

300 m prekážok [76,2 cm] Staršie žiačky - Beh 04

1 3 261 Pokorná Miriam 2011 AK Slávia TU Košice 55.86 3,000,265 

2 5 46 Sládečková Zoja 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 57.11 2,000,297 

3 2 269 Vargovčáková Nina 2009 AK Slávia TU Košice 57.35 0,222 

4 4 101 Miliczka Hana 2011 Atletika Košice o.z. 57.73 0,289 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Starší žiaci  

1 16 189 Kniš Lukáš 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 41.09 11,00 

2 14 274 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 37.58 9,00PB 

3 13 150 Jurga Leonard 2009 AO Olympia Považská Bystrica 33.84 8,00 

4 12 188 Jurčišin Marko 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 33.13 7,00PB 

5 11 61 Proňuk Tomáš 2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 32.05 6,00PB 

6 15 147 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 31.57 5,00 

7 9 158 Šipka Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 26.87 4,00PB 

8 10 153 Košút Šimon 2011 AO Olympia Považská Bystrica 24.96 3,00 

9 4 191 Kravec Quido 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 23.02 2,00PB 

10 7 208 Baláž Michal 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 21.24 1,00PB 

11 1 211 Huorka Viliam 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 21.06 PB 

12 6 202 Uhriňák Matej 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 20.77 PB 

13 5 56 Kňažek David 2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 18.65 PB 

14 8 159 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 17.74 

15 3 27 Ostrčil Adrián 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 14.62 PB 

2 58 Králik Marian 2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava NM 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Starší žiaci - Beh 

1 1 133 Durkot MIlan 2009 1.Atletický klub Humenné 2:20.06 11,00 

2 2 272 Haviar Michal 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 2:24.17 9,00 

3 13 225 Tóth Tomáš 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:30.43 8,00 

4 5 198 Poláček Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 2:32.07 7,00PB 

5 4 59 Méry Maroš 2010 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 2:33.12 6,00 

6 6 192 Kviatkovský Benjamín 2012 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 2:37.22 5,00PB 

7 9 210 Hrušovský Matteo 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:37.57 4,00 

8 12 196 Peniak Sebastián 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 2:39.64 3,00 

9 8 219 Mazág Martin 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:39.75 2,00PB 

10 10 213 Konečný Daniel 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:42.77 1,00 

11 14 160 Zboran Sebastián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 2:51.85 

12 7 140 Balážik Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 2:51.98 

13 11 26 Maslík Mike 2013 AK Slávia Trenčín o.z. 2:54.80 

3 152 Konušík Matej 2009 AO Olympia Považská Bystrica DNS 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4918/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Staršie žiačky - Beh 01

1 4 123 Moravcova Martina (H) 2010 Atletický klub Bojničky 2:25.93 11,00 

2 3 292 Kubinyiová Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 2:31.21 9,00 

3 1 82 Teplanská Nina 2011 AK AŠK Slávia Trnava 2:32.10 8,00PB 

4 6 113 Dugová Simona (H) 2010 Atletický klub Bojničky 2:35.02 7,00 

5 8 72 Libichová Romana 2010 AK AŠK Slávia Trnava 2:35.68 6,00 

6 2 105 Riesová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 2:42.47 5,00 

7 5 245 Stachová Alexandra 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:44.44 4,00 

8 7 107 Straková Dorota (H) 2010 Atletika Košice o.z. 2:48.27 3,00 

9 9 243 Príkopská Lucia 2011 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:49.07 2,00 

10 10 240 Lovasová Natália 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:49.39 1,00 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Staršie žiačky - Beh 02

1 4 38 Krupová Alexandra 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 2:52.54 

2 8 257 Lajčáková Petra (H) 2009 AK Slávia TU Košice 2:53.38 

3 1 251 Čerňanská Sára 2012 AK Slávia TU Košice 2:57.95 

4 3 104 Račinskis Dominika 2010 Atletika Košice o.z. 3:01.41 

5 6 32 Bučková Veronika 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 3:04.43 

6 5 39 Kuciaková Daniela 2010 AK Slávia Trenčín o.z. 3:05.67 

7 10 51 Vengrin Leontina 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 3:06.25 

8 9 264 Psotová Michaela 2012 AK Slávia TU Košice 3:06.41 

9 7 304 Geffertová Alena 2012 AK Slávia TU Košice 3:08.16 

10 2 161 Belásová Soňa 2009 AO Olympia Považská Bystrica 3:44.46 

(w -1,10 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 01

1 2 209 Bezák Dominik 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 18.16 11,00PB0,235 

2 4 195 Paľuv Oliver 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18.20 9,000,264 

3 6 203 Vaňko Daniel 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18.41 8,000,233 

4 3 85 Beskid Lukáš 2010 Atletika Košice o.z. 18.42 7,000,241 

5 5 16 Ježík Kristián 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 18.50 6,000,215 

6 1 204 Vasilega Jakub 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 19.06 3,000,265 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4919/26



(w -0,80 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 02

1 4 135 Maturkanič Martin 2009 1.Atletický klub Humenné 18.70 4,00PB0,247 

2 3 24 Drengubiak Daniel 2012 AK Slávia Trenčín o.z. 19.10 1,00PB0,265 

3 6 215 Králik Ondrej Tomáš 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 19.42 PB0,241 

4 5 90 Pohorenec Martin 2009 Atletika Košice o.z. 19.86 0,222 

5 2 148 Hraník Matej 2010 AO Olympia Považská Bystrica 21.36 0,235 

(w -0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 03

1 3 91 Tomáš Lukáš (H) 2011 Atletika Košice o.z. 20.59 PB0,236 

2 4 183 Arendáš Adam 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 20.65 0,214 

3 5 28 Prosňanský Jozef 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 21.44 PB0,215 

4 2 88 Miliczky Jakub 2011 Atletika Košice o.z. 23.21 0,225 

5 6 144 Bysterský Patrik 2010 AO Olympia Považská Bystrica 26.83 PB0,256 

(w -2,30 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
14:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Starší žiaci - Beh 04

1 5 273 Kolárik Samuel 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.67 5,000,200 

2 3 25 Holý Dominik 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 19.09 2,00PB0,236 

3 6 303 Salva Tomáš 2009 AK Dukla Trenčín o.z. 20.64 0,256 

4 2 155 Lovíšek Kristián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 21.00 PB0,241 

5 4 143 Briestenský Marek 2010 AO Olympia Považská Bystrica 23.47 0,222 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok o žrdi Starší žiaci  

1 4 275 Kubaška Šimon 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 260 11,00 

2 3 274 Korčok Jakub 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 215 9,00 

3 1 211 Huorka Viliam 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 215 8,00PB 

4 2 151 Konušík Jakub 2009 AO Olympia Považská Bystrica 200 7,00 

(w -0,50 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 01

1 3 100 Kucáková Nela 2010 Atletika Košice o.z. 18.62 11,00PB0,235 

2 4 290 Hejčíková Nina 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.89 9,000,264 

3 1 289 Gregušová Alexandra 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 19.27 8,00PB0,215 

4 5 97 Kissová Alexandra 2011 Atletika Košice o.z. 19.48 7,000,266 

5 6 73 Lopatková Valentína 2010 AK AŠK Slávia Trnava 19.53 6,00PB0,238 

6 2 248 Valette Laura Eva Isabelle 2009 AO TJ Slávia STU Bratislava 19.85 5,000,268 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4920/26



(w -3,40 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 02

1 2 111 Borkovičová Natália 2009 Atletický klub Bojničky 20.05 4,000,264 

2 1 95 Javorská Simona 2011 Atletika Košice o.z. 20.38 3,000,265 

3 4 99 Kopkášová Nela 2009 Atletika Košice o.z. 20.52 2,000,241 

4 3 7 Slezáková Regina 2009 Atletický klub AC Malacky 20.83 0,236 

5 5 8 Stašková Nela 2011 Atletický klub AC Malacky 20.85 0,247 

6 6 81 Sviteková Timea 2009 AK AŠK Slávia Trnava 20.88 0,265 

(w -2,70 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 03

1 3 96 Katočová Romana 2009 Atletika Košice o.z. 20.71 1,000,241 

2 4 3 Kováčiková Michaela 2009 Atletický klub AC Malacky 20.82 0,289 

3 2 228 Čechová Ela 2013 AO TJ Slávia STU Bratislava 21.17 0,298 

4 1 93 Géciova Barbora 2009 Atletika Košice o.z. 21.21 PB0,266 

5 5 254 Kozáková Hana 2010 AK Slávia TU Košice 21.21 0,255 

6 6 234 Hudečková Gréta 2012 AO TJ Slávia STU Bratislava 21.72 0,241 

(w -2,90 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 04

1 2 108 Tripčev Nina 2012 Atletika Košice o.z. 21.86 PB0,265 

2 5 9 Šelcová Alexandra 2011 Atletický klub AC Malacky 22.48 0,235 

3 6 121 La Mura Sophia Rosa 2013 Atletický klub Bojničky 22.75 0,241 

4 3 5 Lukáčková Izabela 2012 Atletický klub AC Malacky 22.81 0,269 

5 1 98 Kopkášová Bianka 2011 Atletika Košice o.z. 23.51 0,278 

4 256 Lacková Ema 2011 AK Slávia TU Košice DNS 

(w -2,60 m/s) official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

150 m Staršie žiačky - Beh 05

1 1 106 Sinaiová Tamara 2010 Atletika Košice o.z. 21.21 PB0,241 

2 2 2 Glembusová Natália 2011 Atletický klub AC Malacky 22.35 PB0,265 

3 6 6 Pagáčová Alžbeta 2011 Atletický klub AC Malacky 23.11 PB0,200 

4 4 250 Benková Zara Mária 2012 AK Slávia TU Košice 23.20 0,233 

5 3 162 Brzá Ema 2011 AO Olympia Považská Bystrica 23.64 0,255 

6 5 1 Fehérová Nela 2013 Atletický klub AC Malacky 24.13 PB0,212 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4921/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:20

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 500 g Staršie žiačky  

1 21 65 Čontofalská Ela 2009 AK AŠK Slávia Trnava 40.31 11,00PB 

2 18 238 Kasanová Nataša 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 32.91 9,00PB 

3 20 63 Boledovičová Olívia 2009 AK AŠK Slávia Trnava 28.34 8,00 

4 8 67 Hagarová Michaela 2011 AK AŠK Slávia Trnava 28.05 7,00PB 

5 17 126 Smerigová Kristína 2009 Atletický klub Bojničky 27.80 6,00PB 

6 19 300 Rosputinská Miroslava 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 25.50 5,00 

7 15 119 Hrebíková Eliška 2009 Atletický klub Bojničky 24.36 4,00PB 

8 11 179 Slamková Nina 2010 AO Olympia Považská Bystrica 23.82 3,00PB 

9 16 107 Straková Dorota (H) 2010 Atletika Košice o.z. 23.05 2,00 

10 14 41 Masaryková Martina 2011 AK Slávia Trenčín o.z. 22.70 1,00PB 

11 3 175 Monošíková Alica 2010 AO Olympia Považská Bystrica 19.81 PB 

12 1 287 Fábová Tereza 2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica 18.80 PB 

13 10 40 Kúkelová Juliána 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 18.74 

14 6 249 Bartková Nina (H) 2009 AK Slávia TU Košice 18.63 PB 

15 2 170 Janeková Nikola 2011 AO Olympia Považská Bystrica 18.30 PB 

16 12 48 Stoklasová Sofia 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 17.90 

17 9 177 Očkayová Alexandra 2009 AO Olympia Považská Bystrica 16.15 

18 4 36 Hudecová Klára 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 15.43 

19 7 226 Badurová Kristína 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 14.99 

20 5 164 Ďuricová Karin 2010 AO Olympia Považská Bystrica 10.85 

21 13 103 Pankuchová Viktória 2009 Atletika Košice o.z. NM 

Majstrovstvá SR družstiev starších žiakov a starších žiačok

VÝSLEDKY

( Bratislava - AZB 12. 10. 2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 14. 10. 2024 10:4922/26



 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:20

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  

1 21 16 Ježík Kristián 2010 AK Dukla Trenčín o.z. 12.44 11,00 

2 18 200 Sokol Filip 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 11.89 9,00PB 

3 1 25 Holý Dominik 2009 AK Slávia Trenčín o.z. 11.66 8,00PB 

4 3 278 Padúch Tobias 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 11.44 7,00PB 

5 19 189 Kniš Lukáš 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 11.44 6,00PB 

6 20 131 Becz Richard Eugen 2009 1.Atletický klub Humenné 10.93 5,00 

7 16 142 Brezničan Mário 2009 AO Olympia Považská Bystrica 09.53 4,00 

8 2 87 Kmec Martin 2009 Atletika Košice o.z. 09.35 3,00PB 

9 17 283 Tkáč Tomáš 2011 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.88 2,00 

10 12 199 Prokopovič Richard 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 08.79 1,00PB 

11 8 280 Styk Filip 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 08.40 PB 

12 15 147 Hluško Matúš 2010 AO Olympia Považská Bystrica 08.33 

13 13 156 Maceík Ján 2009 AO Olympia Považská Bystrica 08.18 

14 11 224 Salát Viktor 2010 AO TJ Slávia STU Bratislava 07.93 

15 10 137 Regenda Kristián 2010 1.Atletický klub Humenné 07.60 

16 14 157 Svitek Maxim 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.54 

17 7 160 Zboran Sebastián 2009 AO Olympia Považská Bystrica 07.25 

18 9 191 Kravec Quido 2010 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 07.17 

19 6 159 Zajac Jakub 2010 AO Olympia Považská Bystrica 07.07 PB 

20 5 18 Lobotka Jakub 2012 AK Dukla Trenčín o.z. 06.64 

21 4 197 Pillár Oliver 2009 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 05.70 PB 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Starší žiaci - Beh 01

1 5 207 (A) Králik O., Lipka L., Ondreáš J., Baláž J.  AO TJ Slávia STU Bratislava 30.42 11,000,245 

2 1 273 (A) Rybár J., Haviar M., Surovec P., Kolárik S.  AK ŠK UMB Banská Bystrica 31.58 9,000,265 

3 2 199 (A) Peniak S., Arendáš A., Kotik L., Prokopovič 
R.

 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 31.85 8,000,235 

4 4 90 (A) Beskid L., Parkanský A., Kmec M., 
Pohorenec M.

 Atletika Košice o.z. 31.87 7,000,264 

5 6 59 (A) Proňuk T., Dubina A., Polaček F., Méry M.  Atletika ŠPORT HROU Bratislava 32.70 6,000,213 

6 3 146 (A) Hraník M., Ďurkech N., Šipka P., Gabriš F.  AO Olympia Považská Bystrica 34.03 2,000,214 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Starší žiaci - Beh 02

1 4 206 (B) Kollár M., Pilka D., Machan O., Badura R.  AO TJ Slávia STU Bratislava 33.44 4,000,215 

2 3 143 (B) Králik M., Balážik J., Belás R., Briestenský 
M.

 AO Olympia Považská Bystrica 35.33 0,243 

5 201 (B) Kviatkovský B., Gajdoš Š., Hudačin L., Štec 
Š.

 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 DNS 0,258 

2 15 (A) Masár T., Szabo T., Guňovský M., Ježík K.  AK Dukla Trenčín o.z. DNF 0,269 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Starší žiaci - Beh 03

1 4 0 (B) Badáni B., Kubinec S., Šidlovský M., 
Ogannisyan A.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 33.21 5,000,241 

2 5 218 (C) Rybár P., Konečný D., Tóth T., Matliak A.  AO TJ Slávia STU Bratislava 33.65 3,000,256 

3 3 57 (B) Kňažek D., Herchel M., Danovský D., 
Kopold L.

 Atletika ŠPORT HROU Bratislava 35.11 1,000,233 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:45

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 01

1 2 100 (A) Kissová A., Javorská S., Weissová N., 
Kucáková N.

 Atletika Košice o.z. 30.42 11,000,215 

2 1 298 (A) Výbohová S., Rumanovská A., Kubinyiová 
L., Predmeská L.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 30.79 9,000,222 

3 3 117 (A) Borkovičová N., Sidorová N., Galánková N., 
Halásová N.

 Atletický klub Bojničky 32.09 8,000,235 

4 6 230 (A) Príkopská L., Praženicová M., Šoucová E., 
Glasová D.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 32.38 6,000,268 

5 4 162 (A) Belásová S., Gregušová A., Košútová A., 
Brzá E.

 AO Olympia Považská Bystrica 34.93 0,295 

6 5 266 (A) Drosč R., Kaňuchová M., Benková Z., 
Seward-Kissová E.

 AK Slávia TU Košice 35.36 0,245 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:45

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 02

1 1 82 (A) Sviteková T., Susková T., Susková H., 
Teplanská N.

 AK AŠK Slávia Trnava 32.34 7,000,241 

2 2 295 (B) Lichá V., Nemcová S., Hellebrandt L., 
Musilová E.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 32.41 5,000,255 

3 5 121 (B) Hesková A., Hrebíková E., Nováková H., La 
Mura S.

 Atletický klub Bojničky 34.64 1,000,241 

4 3 33 (B) Fašanková S., Skladaná N., Šupicová P., 
Fajt L.

 AK Slávia Trenčín o.z. 36.64 0,265 

5 4 269 (B) Čerňanská S., Varechová M., Majancsiková 
A., Vargovčáková N.

 AK Slávia TU Košice 36.80 0,235 

6 6 38 (A) Mazanovská T., Šusteková V., Kúkelová J., 
Krupová A.

 AK Slávia Trenčín o.z. 39.68 0,256 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:45

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 03

1 5 234 (B) Kozmann A., Čechová E., Hubaľová A., 
Hudečková G.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 33.53 4,000,263 

2 3 83 (B) Čontofalská E., Česneková V., Libichová R., 
Tesárova S.

 AK AŠK Slávia Trnava 34.29 3,000,145 

3 4 0 (C) Bučková V., Sládečková Z., Kuciaková D., 
Chudá T.

 AK Slávia Trenčín o.z. 34.58 2,000,222 

4 2 168 (B) Očkayová A., Monošíková A., Turičíková V., 
Helíková K.

 AO Olympia Považská Bystrica 37.74 0,251 
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
15:45

Umie. Klub SP Meno

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 04

1 3 241 (C) Chrenková M., Chrenová V., Lovasová N., 
Netoušková E.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 35.14 0,254 

2 4 247 (D) Bezáková J., Forró B., Hliváková E., 
Šuranová E.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 35.43 0,200 

3 5 114 (C) Šišková H., Habiňáková P., Loskotová L., 
Galánková N.

 Atletický klub Bojničky 36.35 0,193 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
16:00

Umie. Klub SP Meno

4 x 300 m kluby Starší žiaci - Beh 01

1 4 225 (A) Králik O., Rybár P., Machan O., Tóth T.  AO TJ Slávia STU Bratislava 3:04.17 8,000,300 

2 2 185 (A) Štec Š., Kotik L., Gajdoš Š., Hanko M.  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 3:23.60 6,000,254 

3 5 28 (A) Maslík M., Červeňan A., Ostrčil A., 
Prosňanský J.

 AK Slávia Trenčín o.z. 3:26.98 4,000,254 

4 3 14 (A) Masár T., Lobotka F., Szabo T., Guňovský M.  AK Dukla Trenčín o.z. 3:28.47 3,000,233 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
16:00

Umie. Klub SP Meno

4 x 300 m kluby Starší žiaci - Beh 02

1 5 133 (A) Besler J., Maturkanič M., Alexovič A., 
Durkot M.

 1.Atletický klub Humenné 2:46.16 11,000,221 

2 4 272 (A) Badáni B., Kubinec S., Surovec P., Haviar M.  AK ŠK UMB Banská Bystrica 2:59.18 9,000,223 

3 2 160 (A) Brezničan M., Jurga L., Konušík J., Zboran 
S.

 AO Olympia Považská Bystrica 3:08.35 7,000,300 

4 3 213 (B) Badura R., Baláž M., Matliak A., Konečný D.  AO TJ Slávia STU Bratislava 3:25.60 5,000,301 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
16:10

Umie. Klub SP Meno

4 x 300 m kluby Staršie žiačky - Beh 01

1 2 119 (A) Moravcova M., Dugová S., Halásová N., 
Hrebíková E.

 Atletický klub Bojničky 3:07.83 8,000,236 

2 6 297 (A) Rumanovská A., Čemanová L., Rosputinská 
M., Polónyová N.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 3:09.97 7,000,225 

3 5 242 (A) Hudečková G., Glasová D., Grmanová N., 
Praženicová M.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 3:14.27 6,000,213 

4 3 174 (A) Harmaniaková L., Motúzová K., Gašpercová 
A., Letková N.

 AO Olympia Považská Bystrica 3:17.89 4,000,255 

5 1 255 (A) Vargovčáková N., Kaňuchová M., Benková 
Z., Kuseková T.

 AK Slávia TU Košice 3:30.34 0,254 

6 4 37 (A) Fašanková S., Šusteková V., Šupicová P., 
Hudecová N.

 AK Slávia Trenčín o.z. 3:38.66 0,213 
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VÝSLEDKY
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 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
16:10

Umie. Klub SP Meno

4 x 300 m kluby Staršie žiačky - Beh 02

1 4 73 (A) Krchňáková E., Tesárova S., Krepopová N., 
Lopatková V.

 AK AŠK Slávia Trnava 3:05.18 11,000,254 

2 5 291 (B) Nemcová S., Musilová E., Predmeská L., 
Hellebrandt L.

 AK ŠK UMB Banská Bystrica 3:06.11 9,000,236 

3 6 92 (A) Tripčev N., Račinskis D., Vasilová E., 
Ďurišová T.

 Atletika Košice o.z. 3:16.10 5,000,244 

4 3 40 (B) Kuciaková D., Vengrin L., Chudá K., 
Kúkelová J.

 AK Slávia Trenčín o.z. 3:25.03 2,000,213 

5 2 128 (B) Sidorová N., Hesková A., Nováková H., 
Uhráková V.

 Atletický klub Bojničky 3:31.44 0,222 

6 1 170 (B) Zaveráková V., Jamborková N., Kurucová 
M., Janeková N.

 AO Olympia Považská Bystrica 3:57.70 0,241 

 official

Body VýkonSČ

12. 10. 2024 
16:10

Umie. Klub SP Meno

4 x 300 m kluby Staršie žiačky - Beh 03

1 5 241 (C) Chrenová V., Forró B., Bezáková J., 
Netoušková E.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 3:21.18 3,000,265 

2 3 235 (B) Hubaľová A., Kapinajová H., Lovasová N., 
Chrenková M.

 AO TJ Slávia STU Bratislava 3:26.91 1,000,268 

3 2 263 (C) Majancsiková A., Pokorná T., Geffertová A., 
Psotová B.

 AK Slávia TU Košice 3:39.08 0,248 

4 4 249 (B) Čerňanská S., Varechová M., Plančárová E., 
Bartková N.

 AK Slávia TU Košice 3:46.95 0,297 
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